
KVOPP00D7MGT
KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV \ 

602 00 Brno - Údolní 39
12.1istopadu 2019. po d át e : . .■<■!

2 9. 11. 201.9DATUM
Kancelář - Veřejný ochránce práv 
602 00 Brno ul.Údolní č. 39 Č.j. KVOP- 

POČ. LISTŮ A př íl o h

K čj. sp.zn. K106 70/2019-čj. KVOP-48765/2019 z 30.mm.

 šig CH 77 od r^úl^faícfúÚfa.

POČ. A DRUH PŘÍLOH

A. dovolání do neposkytnutí inf.

Odvolání do neposkytnutí inf. podávám do té části kde mě nebyl sdělen seznam, sp.,zn. 
záležitostí týkajících se mé osoby od počátku působení KVOP
Jakož i mně poskytnuty .písemnosti ze spisů KVOP ,které jsou k dispozici.Požadavek opakuji. 
Zejména měn jde o sp.,zn-. čj. s vztahu k mému požadavku ve věci studia,kdy jsme žádal 
odstranit uprání mně práva dle zákč. 87/91 sb+ vyhlč. 1665/91 sb. za škr. 69/74 a n.( kolem 
roku 2001.)Kdy nárok je prokázán spisem os.K.HoraP 19/73.
B.
Za skartaci spisů nemohu nést dopad.Ke spisu vedeném na SÚ-Čáslav pod čj. výst 1008/98 + 
1133/99 jsem se dostal -měl jej jako celek k dispozici prokazatelně až včera to je
11.11.2019!!

I
ít -
l' i"
|Ú;

I .

C. požadavek dle zákč. 106/99 sb. rč, 27.03.48.
1.
Opakuji - požaduji seznam sp.zn. záležitostí vedených v KVOP se vztahu k mé osobě 
Ze spisů KVOP ,kde neuplynula skartační doba požaduji z těchto spisů zaslat veškeré 
materiály.
1.1.
Uvedené požaduji proto,že KVOP (viz sp.,zn. předešle uvedené) se arogantně omezil na 

'přebrání bez prověření podvodných postupů zdejší kom.sféry a n.

ožaduji sdělit - stačí přibližný údaj - počet zaměstnanců KVOP - dále přibližnou výši platušf
- VOP a jeho zástupce.3?

k

"Požaduji sdělit veškerá působení od 1.1.1990 nyní VOP A.Sabatové, do současností .Jakož 
jaké aktivity jmenovaná učinila po uvedeném datu v dosažení právního státu a 
vymahatelnosti práva.

4J
Požaduji objasnit jak je možné,že si KVOP dovolila 1). ve věci upření mně páva dle zákč. 
87/94 sb k mé záležitosti studia za škr. 69/74. 2.) ve stavebním řízení SÚ-Čáslav čj. výst 
1008/98+1133/99 á 3.) ve stav řízení výst 3942/08 a n. tvrzení a postup zdejší tehdejší 
komunální sféry učiněný za součinnosti původních složek SNB- StB 

°)
Požaduji zasílat průběžně- veškeré materiály,které KVOP a n. kter OP konečně 
snad opatřovat. 
Jelikož jak dokazuje předchozí postup KVOP kdy své postupy ome brání toho co 
libovolně a svévolně orgán,kteiý činil nezákonnosti - podvody vůči .

? ■

i
3 '

• l‘-v
ji &■

i

*KVOPP00D7MGT*




